
Cena (bez DPH): 

22 900 Kč
Cena (s DPH): 

27 709 Kč

Vestavná sklokeramická ohřevná deska ASBER
DCT-311

Popis produktu

Vestavná sklokeramická ohřevná deska v celonerezovém provedení s mechanickým termostatem a regulací (od +40° do +120°C) s centrálním

vypínačem a kontrolkou chodu. Vhodná pro GN1/1. Deska je opatřena polohovatelnými kotvícími prvky, které společně s lemem desky zajišťují

přilnavost k celé ploše pracovní desky. Vestavbu je možno příplatkově doplnit o hygienický zákryt (příprava). Plochá ohřevná deska vyrobená z

keramického skla, speciálně navržená pro uchovávání, zobrazování a distribuci horkého jídla prezentovaného na talířích nebo mělkých pánvích

a nerezových, smaltových GN 1/1. Ohřevná vestavná deska je vyrobena z vysoce kvalitní nerezové oceli pro náročné profesionální provozy,

vysoce odolná sklokeramická deska zcela plochá s tloušťkou 4 mm. Vytápěcí systém skrytými silikonovými odpory připevněnými ke spodní

části ohřevné desky. Křemíkové rezistory umožňují velmi rychle dosáhnout požadované pracovní teploty sklokeramické desky rovnoměrně po

celé ploše a zajistit tím efektivní přenos tepla na vložené ohřevné nádoby, misky a jídlo do nich uložené. Připraven pro volitelnou instalaci

hygienického zákrytu (neutrální / se světlem / se světlem a ohřevem), který lze snadno připevnit k vestavbě. Speciální svorky po stranách

vestavby zajišťují fixaci a rovnoměrné uložení a přilnavost po celé ploše k desce stolu. Regulace teploty: od +40°C do 120°C. Napájení:

230V/1N/50Hz   Kapacita: 2/1 GN Kapacita: 3/1 GN Kapacita: 4/1 GN Provedení: hladká  

Informace

Katalogové číslo 7226638

Značka Asber

Parametry

Napájení: 230 V 

Příkon: 1350 W 

Šířka: 610 mm 

Výška: 210 mm 

Délka: 1115 mm 

Hloubka GN: - 

Hmotnost: 26 kg 

Kapacita GN: 3 x GN1/1 

Výpusť 1/2": - 

Montážní otvor: 1090 x 585 mm 

Regulace teploty: 40 až 120 °C 

Vytisknuto 23. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

